
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
   13.10.2025                                                                                            №   1257    
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района 
от 25.10.2018 № 1196  
 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  
Вязниковский     район     Владимирской     области    администрация    района 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 25.10.2018 № 1196 «О создании штаба по координации 
деятельности народных дружин муниципального образования Вязниковский 
район», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по социальным вопросам, начальника 
управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин          



 

Приложение 
к постановлению администрации 

района  
от 13.10.2025 № 1257 

С О С Т А В 
штаба по координации деятельности народных дружин муниципального 

образования Вязниковский район 

СЕРОВ 
Сергей Валентинович 

- начальник управления общественной безопасности 
и административного контроля администрации 
Вязниковского района, председатель штаба 

ФАДЕЕВА 
Анна 
Евгеньевна 
 

- заведующий сектором организационно-
методического центра МБУ «КДК», командир 
народной дружины по обеспечению безопасности 
дорожного движения в муниципальном 
образовании Вязниковский район, секретарь штаба

Члены штаба:  

ВЕДЕНЕЕВ 
Андрей Вадимович 

- редактор газеты «Районка 21 век», командир 
народной дружины муниципального образования 
город Вязники 

ДАРОВСКИХ 
Юрий Александрович 

- командир народной дружины муниципального 
образования Сарыевское 

ЕРГАЛИЕВ 
Альберт Нурланович 

- командир народной дружины муниципального 
образования Паустовское 

КРЕСОВ 
Александр 
Владимирович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального образования 
поселок Мстера, командир народной дружины 
муниципального образования поселок Мстера 

ЛЮТИКОВ 
Александр 
Александрович 

- командир народной дружины муниципального 
образования поселок Никологоры 

РЕШЕТОВ 
Кирилл Валентинович 

- начальник отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Вязниковскому району 

РЯБИНИНА 
Ольга Юрьевна 

- глава местной администрации муниципального 
образования Степанцевское, командир народной 
дружины муниципального образования 
Степанцевское 

ХРЕНКОВ 
Михаил Юрьевич 

- командир народной дружины муниципального 
образования Октябрьское 

 


